
U C H W A Ł A  N r IV/30/2003

Rady Gminy w Czernikowie 
z dnia 28 lutego 2003 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie działki od Agencji 
Własności Rolnej Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy uchwala 

co następuje:

§ 1.

Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Własności Rolnej Skarbu 
Państwa działki położonej we wsi Nowogródek oznaczonej geodezyjnej 
Nr 340/13 o powierzchni 0.0839 ha /hydrofornia/.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


